

上田市真田温泉健康ランドふれあいさなだ館 利用料金

10月1日から消費税率が10%に引上げられることに伴い、施設を利用する際の利用料等について、税率改定分2%を転嫁する料金改定を行います。

施設を利用される方に、法の趣旨や国からの通知に則り、利用料等について、応分の負担をお願いするものです。皆様のご理解をお願いいたします。

温泉・プール利用料金

(注) 色塗り、赤字が改定箇所です

| 利用区分 | | 利用料金 | |
|-------------|-----------|--|--|
| | | 改定前 | 改定後 (令和元年10月1日から) |
| 一般 | 1回券 | 500円 | 500円 |
| | 回数券(11回券) | 5,000円 | 5,050円 |
| | 半年券 | 1人半年間につき 18,000円 | 1人半年間につき 18,300円 |
| | 年間券 | 1人1年間につき 35,000円 | 1人1年間につき 35,500円 |
| 小・中学校の児童・生徒 | 1回券 | 250円 | 250円 |
| | 回数券(11回券) | 2,500円 | 2,540円 |
| | 半年券 | 1人半年間につき 9,000円 | 1人半年間につき 9,100円 |
| | 年間券 | 1人1年間につき 17,000円 | 1人1年間につき 17,300円 |
| 未就学児童 | | 無料 | 無料 |
| 家族券 | 年間券 | 1年間につき、1世帯当たりの基本額 10,000円に、一般1人当たり25,000円、小・中学校の児童・生徒1人当たり 12,000円を加算した額 | 1年間につき、1世帯当たりの基本額 10,100円に、一般1人当たり25,400円、小・中学校の児童・生徒1人当たり 12,200円を加算した額 |

和室利用料金

(注) 色塗り、赤字が改定箇所です

| 利用区分 | | 利用料金 | |
|------------|--|---------------|----------------------|
| | | 改定前 | 改定後 (令和元年10月1日から) |
| 和室 | | 1時間当たり 1,000円 | 1時間当たり 1,010円 |
| 大広間(予約の場合) | | 1卓につき 500円 | 1卓につき 500円 |

料金改定前に購入した回数券・半年券・年間券につきましては、料金改定後も利用できます。